
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 19. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 9. srpna 2021 

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda,  

Ing. Bohuslav Beneš, Karel Procházka, JUDr. Jana Čunátová.   

 

Omluveni:  

Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 19. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

  1. Schválení zápisu 18. schůze RMM a programu 19. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 04.08.2021 – STA 

  3. Změna rozpočtu č. 16/2021 – OF 

  4. Upravené rozpočty PO – SSMM, Muzeum – OF 

  5. Jmenování vedoucí MKDS a OD – OF 

  6. Zajištění péče o nalezené a opuštěné kočky – Útulek pro kočky Města Milevska – OŽP 

  7. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML0316/2019 na vypracování LHO – OŽP 

  8. Podpora projektu „PYTLÁK ŽIJE 2021“ formou individuální dotace – ORR 

  9. Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – zařízení kuchyně – vyhodnocení veřejné zakázky  

      – OISM 

10. Úprava smluv – Služby města Milevska – OISM  

11. Žádost o výpůjčku části pozemkové parc. č. 1270/33 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

      – OISM 

12. Žádost o prodej pozemkové parc. č. st. 421/1 v k. ú. Milevsko – OISM 

13. Žádost o prodej pozemkové parc. č. 2261 v k. ú. Velká u Milevska – OISM 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Pod Zvíkovcem, přípojka dešťové  

      kanalizace – OISM 

15. Prodej pozemkové parc. č. 2186/5 v k. ú. Dmýštice – ukončení záměru – OISM 

16. Dodatek č. 1 ke Sml. o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – OISM 

17. Návrh na udělení odměn ředitelům zřízených příspěvkových organizací za I. pololetí  

      roku 2021 – STA 

18. Informace a věci ke schválení 

A) Dohoda o úhradě nákladů – poškozená střecha areálu Služeb města Milevska – OISM  

B) Změna přílohy č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko – STA  

 

 

Revize došlé pošty.  

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům, obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  



2 

 

1. Schválení zápisu 18. schůze RMM a programu 19. schůze RMM 

Usnesení č. 248/21 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 18. schůze, 

II. schvaluje program 19. schůze RMM v upraveném znění:  

  1. Schválení zápisu 18. schůze RMM a programu 19. schůze RMM 

  2. Úprava smluv – Služby města Milevska – OISM  

  3. Dohoda o úhradě nákladů – poškozená střecha areálu Služeb města Milevska – OISM  

  4. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 04.08.2021 – STA 

  5. Změna rozpočtu č. 16/2021 – OF 

  6. Upravené rozpočty PO – SSMM, Muzeum – OF 

  7. Jmenování vedoucí MKDS a OD – OF 

  8. Zajištění péče o nalezené a opuštěné kočky – Útulek pro kočky Města Milevska – OŽP 

  9. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML0316/2019 na vypracování LHO – OŽP 

10. Podpora projektu „PYTLÁK ŽIJE 2021“ formou individuální dotace – ORR 

11. Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – zařízení kuchyně – vyhodnocení veřejné zakázky  

      – OISM 

12. Žádost o výpůjčku části pozemkové parc. č. 1270/33 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

      – OISM 

13. Žádost o prodej pozemkové parc. č. st. 421/1 v k. ú. Milevsko – OISM 

14. Žádost o prodej pozemkové parc. č. 2261 v k. ú. Velká u Milevska – OISM 

15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Pod Zvíkovcem, přípojka dešťové  

      kanalizace – OISM 

16. Prodej pozemkové parc. č. 2186/5 v k. ú. Dmýštice – ukončení záměru – OISM 

17. Dodatek č. 1 ke Sml. o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – OISM 

18. Návrh na udělení odměn ředitelům zřízených příspěvkových organizací za I. pololetí  

      roku 2021 – STA 

19. Změna přílohy č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko – STA  

20. Informace a věci ke schválení 

A) Souhlas s přistáním vrtulníku letecké záchranné služby JčK 

B) Žádost o finanční podporu 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Úprava smluv – Služby města Milevska – OISM  

Jednání byl přítomen Ing. Bc. David Lukeš.  

Usnesení č. 249/21 

Rada města Milevska  

I. rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0157/2021 ze dne 11.05.2021 mezi 

městem Milevskem a společností Služby Města Milevska, IČ 49061186, Karlova 1012, 399 01 

Milevsko, na areál Karlova 1012, v předloženém znění, 

II. rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0108/2021 ze dne 11.05.2021 mezi 

městem Milevskem a společností Služby Města Milevska, IČ 49061186, Karlova 1012, 399 01 

Milevsko, v předloženém znění, 

III. rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0198/2021 ze dne 30.06.2021 mezi 

městem Milevskem a společností Služby Města Milevska, IČ 49061186, Karlova 1012, 399 01 

Milevsko, v předloženém znění.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



3 

 

3. Dohoda o úhradě nákladů – poškozená střecha areálu Služeb města Milevska – OISM  

Jednání byl přítomen Ing. Bc. David Lukeš.  

Usnesení č. 250/21 

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít dohodu o úhradě nákladů na odstranění havárie (poškozené střechy areálu 

SMM) mezi městem Milevskem a společností Služby Města Milevska, IČ 49061186,  

Karlova 1012, 399 01 Milevsko, na areál Karlova 1012, v předloženém znění.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 04.08.2021 – STA 

Usnesení č. 251/21 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 04.08.2021. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Změna rozpočtu č. 16/2021 – OF 

Usnesení č. 252/21 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 16/2021 rozpočtová opatření č. 110 až 115 a změnu 

závazných ukazatelů rozpočtu roku 2021 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Upravené rozpočty PO – SSMM, Muzeum – OF 

Usnesení č. 253/21 

Rada města Milevska  

I. schvaluje úpravu rozpočtu – plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace Sociální služby 

města Milevska, IČ 75000750, dle přílohy P1,  

II. schvaluje úpravu rozpočtu – plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace Milevské 

muzeum, IČ 374652, dle přílohy P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

7. Jmenování vedoucí MKDS a OD – OF 

Usnesení č. 254/21 

Rada města Milevska  

I. jmenuje od 01.09.2021 paní Mgr. Alexandru Peckovou,  

 vedoucí organizační složky Městský kamerový dohlížecí 

systém, 

II. jmenuje od 01.01.2022 pana Mgr. Bohumila Sýbka,  

 vedoucím odboru dopravy Městského úřadu Milevsko. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



4 

 

8. Zajištění péče o nalezené a opuštěné kočky – Útulek pro kočky Města Milevska – OŽP 

Usnesení č. 255/21 

Rada města Milevska  

I. souhlasí se záměrem provozování Útulku pro kočky města Milevska,  

II. souhlasí s podáním žádosti o registraci Útulku pro kočky města Milevska, 

III. schvaluje návrh provozního řádu Útulku pro kočky města Milevska na péči o nalezené  

a opuštěné kočky na území města Milevska,  

IV. bere na vědomí nový postup při řešení problematiky toulavých, opuštěných a nalezených 

koček na území města Milevska. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

9. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML0316/2019 na vypracování LHO – OŽP 

Usnesení č. 256/21 

Rada města Milevska  

schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML0316/2019 na vypracování LHO (lesní 

hospodářské osnovy) se spol. SILVA PROJEKT s. r. o., Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž, 

IČ 29295033 v předloženém znění. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

10. Podpora projektu „PYTLÁK ŽIJE 2021“ formou individuální dotace – ORR 

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 257/21 

Rada města Milevska  

I. schvaluje poskytnutí individuální dotace spolku RACING RESCUE o. s., IČ 22707905,  

J. A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko, ve výši 15.000 Kč na projekt „PYTLÁK ŽIJE 2021“, 

II. schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace podle návrhu v příloze P1. 

Přítomno: 5 pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – zařízení kuchyně – vyhodnocení veřejné 

zakázky – OISM 

Usnesení č. 258/21 

Rada města Milevska  

I. schvaluje průběh a výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Rozšíření 

Domova pro seniory Milevsko – zařízení kuchyně“,  

II. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky podané firmou GASTROPROFIS 

INTERNATIONAL s. r. o., se sídlem tř. 28. října 1477/12, České Budějovice 3, 370 01 České 

Budějovice, IČ 05513154, za nabídkovou cenu 2.849.647 Kč bez DPH, tj. 3.303.132,43 Kč  

vč. DPH, 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Rozšíření Domova pro seniory 

Milevsko – zařízení kuchyně“ s firmou GASTROPROFIS INTERNATIONAL s. r. o., se sídlem 

tř. 28. října 1477/12, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ 05513154,  

za nabídkovou cenu 2.849.647 Kč bez DPH, tj. 3.303.132,43 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



5 

 

12. Žádost o výpůjčku části pozemkové parc. č. 1270/33 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 

– OISM 

Usnesení č. 259/21 

Rada města Milevska  

schvaluje vyhlásit záměr na výpůjčku částí pozemkové parcely číslo 1270/33 o celkové výměře 

cca 60 m2 

na dobu neurčitou od 01.10.2021.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

13. Žádost o prodej pozemkové parc. č. st. 421/1 v k. ú. Milevsko – OISM 

Usnesení č. 260/21 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nezveřejnit záměr na prodej části parcely č. st. 421/1 

o výměře cca 100 m2 k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

14. Žádost o prodej pozemkové parc. č. 2261 v k. ú. Velká u Milevska – OISM 

Usnesení č. 261/21 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nezveřejnit záměr na prodej pozemkové parcely 

č. 2261 o výměře 127 m2, k. ú. Velká u Milevska ve vlastnictví města Milevska, se sídlem  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Pod Zvíkovcem, přípojka 

dešťové kanalizace – OISM 

Tento bod byl stažen z programu.  

 

 

 

16. Prodej pozemkové parc. č. 2186/5 v k. ú. Dmýštice – ukončení záměru – OISM 

Usnesení č. 262/21 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska prodej pozemkové parcely č. 2186/5 o výměře 

15 m2, k. ú. Dmýštice ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 

Milevsko,  

za celkovou částku 3.750 Kč.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

 



6 

 

17. Dodatek č. 1 ke Sml. o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – OISM 

Usnesení č. 263/21 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „dešťové kanalizace k novostavbě rodinného domu na pozemku 

parc. č. 58/3 v Milevsku“  provedl uložení dešťové 

kanalizace v pozemku města Milevska s parc. č. 64/7 v k. ú. Milevsko. Po dokončení stavby bude 

pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky stanovené v čl. II ve smlouvě 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene mezi městem Milevskem a  

č. Sml. 0169/2021 ze dne 26.05.2021, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

18. Návrh na udělení odměn ředitelům zřízených příspěvkových organizací za I. pololetí  

roku 2021 – STA 

Usnesení č. 264/21 

Rada města Milevska  

schvaluje vyplacení odměn dle přílohy P1 v upraveném znění:  

a) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb Města Milevska, 

b) Mgr. Vítu Kratochvílovi, řediteli Domu kultury Milevsko, 

c) Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, 

d) Vladimírovi Šindelářovi, řediteli Milevského muzea. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

19. Změna přílohy č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko – STA  

Usnesení č. 265/21 

Rada města Milevska  

schvaluje změnu přílohy č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko dle předloženého 

návrhu. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

20. Informace a věci ke schválení 

 

 

A) Souhlas s přistáním vrtulníku letecké záchranné služby JčK  

Usnesení č. 266/21 

Rada města Milevska  

uděluje souhlas s využíváním pozemku parc. č. 541/26 v k. ú. Milevsko k přistávání vrtulníku 

EC 135 provozovatele DSA a. s., Mladoboleslavská ul., letiště Kbely, Praha 9 během 

výcvikových letů Letecké záchranné služby. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



7 

 

B) Žádost o finanční podporu  

Usnesení č. 267/21 

Rada města Milevska  

I. schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 2.200 Kč pro Klub českých turistů, odbor 

Milevsko, Č. Holase 1232, 399 01 Milevsko, IČ 63299178, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   

ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

6112 5222  01  
Přesun na fin. dar pro KČT Milevsko z darů 

obyvatelstvu 
2,2 

6112 5492  01  Přesun na fin. dar pro KČT Milevsko  -2,2 

          VÝDAJE celkem 0 

         PŘÍJMY celkem 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem 0 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Revize došlé pošty.  

 

Dopis č. 14 – MM 47429/2021 – Souhlas s přistáním vrtulníku letecké záchranné služby JčK  

– vyřízeno usnesením č. 266/21.   

 

Dopis č. 15 – MM 48306/2021 – Žádost o prodej pozemku – předat OISM.  

 

Dopis č. 16 – MM 48652/2021 – Žádost o finanční podporu – vyřízeno usnesením č. 267/21.   

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.                 Michal Horek v. r. 

starosta                         místostarosta 

 

 

 

Upravila: 

Magdaléna Čunátová  

 

 

 

 

 

 


